
f m m amFy-
F >"

" " :> W W JI mw WIB
"') '

, " "- "". '" 2017001298
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

q,, '\.

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
, ,,",.- zákoník, mezi níže uvedenými smluvními stranami

· g

"y

Jméno:

Sídlo:
jednajícŕ
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

VIVAMED s.r.o
Sovákova 647/2, 190 15 Praha 9
Milan Hřebík - jednatel
28467299
CZ28467299
Městský soud v Praze, C 143669
224128695/0300

1.
prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím v podobě
jednorázových lůžkovin. Bližší specifikace tohoto zboží a jeho jednotková cena je uvedena
v příloze Č.1 a příloze č. 2, která je nedIlnou součástí této smlouvy.

2.
prodávajIcí se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a ve specifikaci a
rozsahu dle jednotlivých dHčIch kupních smluv. Dílčí kupní smlouva se přitom považuje za
uzavřenou doručením jednotlivé písemné objednávky kupujícího do rukou prodávajIcího, a to
ve znění, daném objednávkou a touto kupní smlouvou. Objednávky lze přitom podávat i
elektronickou formou.

3.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 5 dní od uzavření
jednotlivé dílčí kupní smlouvy dle ČI. 2 této smlouvy. Místem plněni je sídlo kupujícIho,
Kamenice 798/1d, Brno 625 00.

veNjná zakázka 02- 17: Jednorázové lůžkoviny

2017001298



i'
.,Q

4.
Závazek prodávajÍcÍho k dodávce zboží podle ČI. 1 této smlouvy se považuje v každém
jednotlivém případě za splněný předáním a převzetím příslušného zboží formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Tímto splněním závazku také
přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické
právo k tomuto zboží.

5.
prodávajÍcÍ se u každé dodávky zavazuje jednotlivé balení zboží opatřit označením, kde
bude uveden materiál, gramáž, počet kusů v balení a výrobce daného typu zboží.

6.
KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupní cenu za
jednotlivé dílčí dodávky zboží dle přílohy č. 2. Součásti těchto cen jsou veškeré náklady
prodávajícího na splnění jeho závazku k dodání zboží podle této smlouvy a daň z přidané
hodnoty v sazbě platné podle zákona v den dodání zboží. Změna ceny je možná pouze
v případě zákonné změny sazby DPH.

7.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle
ČI. 5 této smlouvy splatná po splnění závazku prodávajĹcÍho k dodávce zboží způsobem
podle ČI. 4 této smlouvy, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného
vyúčtování (faktury - daňového dokladu). Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto
číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: p17vooooo552.

8.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojená záruka za jeho jakost v trvání 24
měsíců od převzetí zboží kupujícím. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě
ujednáno jinak, s ohledem na povahu zboží podle ČI. 1 této smlouvy lze reklamaci vady na
tomto zboží vyřídit pouze výměnou reklamovaného zboží za jiné bezvadné.

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícImu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10.
Nepřikročiji prodávající k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy nebo v něm
z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujícího, je
kupujÍcÍ oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho.

11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle či. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se
prodávající zavazuje platit kupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny příslušné dodávky
za každý započatý den tohoto prodlení.



m
: r
Č ;

. !
:' 12.

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy o
vÍce, než 1 týden, je kupujícI oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tune.

13.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 5
této smlouvy o vic, než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky
ex tune.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řIdI se vzájemný právní vztah mezi kupujÍcÍm a
prodávajíchn při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

15.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na jeden rok od účinnost smlouvy.

16.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujÍcÍho.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 21 této
smlouvy. KupujÍcÍ přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

18.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

19.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

20.
prodávajÍcÍ uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

21.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupující,
který současně zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail



26 -Ok 2017
V Brně dne ...........

V Ĺ'^8 dne !N?mp

Zdra
JihKam

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
KupujÍcÍ

Příloha č. 1 Specifikace
Příloha č. 2 Ceník

~__

prodávajÍcÍ



Příloha č. 1Specifikace

i??)' =',=='- ;,'2""'","" 7:':a':=::=:'.':'")':"
jednorázový povlak na přikrývku/deku, ze zdravotně

· · 200 x 160 cm, min. , Tolerance rozměru + l- 10%. PočetPovlak na phkryvku/deku 21026 Polypropylén 100 % Polypropylén 100 % , 200 x 145 cm, 40g/m' nezávadné netkané textilie, voděodoiny. Barva modrá nebo ks v balení 5.
nesterilní letní verze 20 Um bílá. PoužitÍ jako jednorázové povlečem pro pacienta.

jednorázový povlak na přikrývku/deku, ze zdravotně
Povlak na přikrývku/deku 200 x 115 cm, mín. ,, . . Tolerance rozměru " l- 5%. Počet ks

- Polypropylén 100 % Polypropylén 100 % 195 x 115 cm, 40g/m2 nezávadné netkané textihe, voděodolny. Barva modra nebo .nesterilní zimní verze 20 g/m2 biiá. Použití jako jednorázové povlečeni pro pacienta. v baleni S.

jednorázové prostěradlo na pacientské lůžko v sanitním voze

· 210 x 90 cm, 60 , ZZS. Zdravotně nezávadná textilie. Voděodolné. Barva Baleno po vÍce kusech - ideálně po 5Prostěradlo jednorázové na 21025 Netkaná textilie Polypropylén 100 % 210 x 90 cm, 60 g/m · ·
nosítka, nesterifnÍ g/m' modrá nebo bilá. NIKOLIV PAPÍROVÁ PROSTĚRADLA! Použite ks.

pacientské lůžko, nosítka.

Svršek - Polypropylenová netkaná jednorázová přikrývka - horní vrstva netkaná textilie. výplň -
přikrývka jednorázová pro textilie 30g/m2. výplň - . 200x 110 cm min. . .. . .. .24106 . Polypropylen 100 % ' 200 x 110 cm, 400 g vysoká hrejivost,vatehn. Modrá nebo bílá barva. Pouz|tj bez Baleno jednothvě.
pacienta nadýchaná polypropylenová váha deky 300 g . . . . .nutnosti UŽítÍ jednorázového pov|ečenl.

netkaná textilie.

Ĺ

!ý~,. .

P" T .
: , ' ' " .r',. ,,. ' .

:'". ' 'yi'pr ,



Příloha č. 2 Ceník

',:Á:: ;L" Ĺ'Ň") ,,:':, ,j : ., ":1' ,M,' Š! ,": :, 'i T ',,"d' ,, , , dph' . ,

Povlak na přikrývku/deku 5000 99 500,00 kč 120 395,00 kč
nesterilní letní verze 19,90 KČ 24,08 KČ 50 995,00 KČ 1 203,95 KČ

Povlak na přikrývku/deku 5000 65 000,00 Kč 78 650,00 KČ
nesterilní zimní verze 13,00 KČ 15,73 KČ 50 650,00 KČ 786,50 KČ

Prostěradlo jednorázové na . .
nosítka, nesterilnI 30000 375 000,00 Kc 453 750,00 Kc12,50 KČ 15,13 KČ 100 l 250,00 KČ 1 512,50 KČ
přikrývka jednorázová pro 5000 160 000,00 Kč 193 600,00 KČ
pacienta 32,00 KČ 38,72 KČ , 25 800,00 Kč 968,00 KČ

* Pozn. uchazeč uvede ve sloupci D ,,baleni" počet ks, který nablzl v jednom balení (pokud balení u daného produktu nablzl).


